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Detailansicht: StufenDetailansicht: rutschsicherer SteckfußDetailansicht: Multifunktions-Ablageschale

Detailansicht: Holmführung für sicheren Stand Symbolbild: platzsparend zusammengeklappt Symbolbild: Alu-Sicherheitsleiter L60 StandardLine

Alu-Sicherheitsleiter  L60 ComfortLine
Die Alu-Sicherheitsstehleiter mit Multifunktionsschale und Gelenkschutz!
• Multifunktions-Ablageschale zur Ablage von Werkzeugen, Farbdosen oder Kleinteilen
• rutschsicherer Steckfuß
• geeignet für Hailo EasyClix Wechselfüße
• Holmführung für sicheren Stand und Kniefreiheit
• mit patentiertem Gelenkschutz 
• verzinkte Stahl-Plattform mit Anti-Rutsch-Riffelung
• rutschsicherer Steckfuß
• belastbar bis 150 kg

3 Stufen:  Arbeitshöhe: max. 2350 mm
4 Stufen:  Arbeitshöhe: max. 2600 mm
5 Stufen:  Arbeitshöhe: max. 2800 mm
6 Stufen:  Arbeitshöhe: max. 3050 mm
7 Stufen:  Arbeitshöhe: max. 3250 mm
8 Stufen:  Arbeitshöhe: max. 3450 mm

Für wen geeignet:
- Handwerker
- Hausmeister
- Werkstätten
- Maler / Lackierer
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6520526
6520527

8160-707
8160-807

Aluminium
Aluminium

150 kg
150 kg

7 Stufen
8 Stufen

 

6520524
6520525

8160-507
8160-607

Aluminium
Aluminium

150 kg
150 kg

5 Stufen
6 Stufen

6520522
6520523

8160-307
8160-407

Aluminium
Aluminium

150 kg
150 kg

3 Stufen
4 Stufen

Alu-Sicherheitsleiter L60 StandardLine

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeTragkraftAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: Anwendung Multifunktions-Ablageschale


